（公印省略）                          令和７年１月 23日

大牟田市介護支援専門員連絡協議会

  会長  橋口 哲也 様

大牟田市介護サービス事業者協議会

   会長 井田 謙

第１４回大牟田市介護サービス実践発表会における周知依頼について

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

当協議会では、平成 12年の設立以来、介護サービス事業者の質の向上を図り、利用者本位

のケアを実現することを目的として、研修会の開催など様々な活動を行っております。

このたび、下記の日程で実践事例発表会を開催する運びとなりました。日頃の実践の成果

を報告し合い意見交換を行うことで、現場のスタッフの意識の向上、ひいては介護サービス

の向上につながるものと考えております。

つきましては、本発表会の主旨をご理解いただき、貴団体の会員の皆様へご周知いただき

ますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

ご多忙の折大変恐縮ですが、ご高配のほどよろしくお願い申し上げます。

記

日時：令和７年２月１６日（日）１３：００～１６：３０予定

会場：おおむたアリーナ会議室１～４＆オンライン（Zooｍ）のハイブリッド開催

実践発表会：6 団体発表予定

発表テーマ：「人生はみんなが主役で、みんなが脇役」

基調講演：「認知症介護のアップデート

～認知症にやさしいまちづくりから見えるもの～」

講師：党 一浩 氏（福岡市認知症フレンドリーセンター センター長）

【お問合せ先】

大牟田市介護サービス事業者協議会 担当：前田

〒836－8666 大牟田市有明町 2丁目 3番地

（大牟田市福祉課内）

TEL：0944-85-0470 FAX：0944-41-2662

E-mail：office@omutakaigo.net